
NIL KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

    
1. PUNIME BOJATISJE 

        

1 2.404 Boje hidroplastike m2 29600   

2 2.399 Sherbetisje  e bojatisje me gelqere m2 14700   

3 2.404/1 Boje hidroplastike (fasade) m2 4200   

4 2.431/a Skele tubo fasade > 12m m2 240   

    
SHUMAl: 

     
 

    
2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI 

      

5 2.310 Suva brenda mur tulle 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 121   

    
SHUMA2: 

     
 

Shuma Analiza  

Fondi Rezervë (2.0%)  

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)  

Shuma TVSH (20%)  

Totali  

 

Shenim: Preventivi perfshin nderhyrjen ne 50 objekte arsimore. Volumet per cdo objekt gjenden ne tabelen bashkangjitur ne SPE. 


